Сельское поселение «Шимбиликское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 05» июля  2019 г.                                                                                     № 43
с. Шимбилик
О предложении передать имущество сельского поселения «Шимбиликское» в собственность муниципального  района «Красночикойский район»

   В соответствии с ФЗ -131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» и ФЗ №122 ОТ 22.08.2004 года, постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 года №374 «О  перечнях документов необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта РФ или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта РФ» администрация сельского поселения  « Шимбиликское»  постановляет:
1.  Предложить передать имущество сельского поселения «Шимбиликское» в собственность муниципального района «Красночикойский район»,  в соответствии с прилагаемым перечнем
2. Предложить  департаменту государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края подготовить распоряжение о передаче имущества сельского поселения
 «Шимбиликское»  в собственность муниципального района «Красночикойский район».

Глава сельского поселения «Шимбиликское»                  Н.Н Маниковский

[bookmark: _GoBack]